
Referat af afdelingsbestyrelsesmøde for 
Smedeløkken 
  

Hvor og hvornår: D. 04/03-2025 Kælderen nr. 46. 

Deltager: Jimmy, Camilla Rodkjær og Michelle Jensen 

Ikke-deltagende: Ingen 

Ordstyrer: Camilla Rodkjær 

Jf. Dagsorden Følgende er blevet besluttet: 

1. Nyt fra varmemester Varmemester er i gang med at lave en kortlægning over 

vand og strøm i forhold til hvor de går op. 

Et vindue er sprunget i en lejlighed på 2. sal. Der 

kommer nogen ud med lift og vil ordne det. Det 

overvejes om at bede dem lade liften stående, så de 

wires, som hænger mellem bygninger, kunne spændes 

fast igen. Der blev dertil talt om, hvis det er fastnet og 

ingen bruger det, kunne det overvejes om de skulle 

pilles ned. TDC vil blive kontaktet i forhold til om de er 

aktive. 

El ladere skal der indhentes tilbud på samt hvor de 

kunne stå i forhold til der er manglende 

parkeringspladser og hvordan det skal kontrolleres, så 

det kun er beboerne som bruger dem og ikke folk 

udefra. Der blev talt om at tage det med til 

generalforsamlingen, hvorvidt de skal etableres.  



I forhold til containerne, som blev brændt af omkring 

nytår, så er den blevet gravet ned. Der mangler at finde 

en dato på, at det resterende kan blive ordnet. 

Varmemester har bedt om at få fjernet de ekstra 

papcontainere. 

Varmemester vil finde ud af om det er muligt at sætte 

skilt op i A4 størrelse på døren i forhold til at kunne 

give beboerne meddelelser, som ikke monteres, men 

kunne klistres fast.  

2. Rengøring Det er usikkert, hvornår rengøringen af vaskekælder og 

trapper kommer. Der skal findes ud af hvornår de 

kommer, så det er muligt at advare beboerne i forhold til 

ting i opgangen.  

Der skal findes ud af om det er muligt at få en lille kost 

nede i vaskekælderen til at fjerne fnuller. 

3. Formandsmøde 5/3 Forkvinden spurgte om der var nogen, som bestyrelsen 
gerne ville have med. Der måtte gerne findes ud af, hvor 
kommunen er i forhold til renovering af køkkener. 

4. Eventuelt  Der mangler lys på en af mongolerne, varmemester har 

det og forklarer at det er på grund af hærværk de ikke er 

oppe lige nu.  

Området omkring mongolerne er stadig et problem i 

forhold til oprydning og at der ofte bliver sorteret 

forkert eller stillet ting, som ikke burde være der. 



I morgen vil der komme en og kigge på 

vaskemaskinerne, da der er en oplevelse af, at de ikke 

vil lukke og eller åbne igen. 
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